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CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja:    1  
Libro Mayor del 01/Ene/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 06/Ago/2025

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : ISC1011054R8 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

1-0-0-0-0-0-000 ACTIVO Saldo inicial : 10,857,731.04 
 
1-1-1-0-0-0-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 3,488,469.89 
 
1-1-1-3-2-1-001 PATRIMONIAL 233 Saldo inicial : 2,189,870.66 
13/Ene/2025 Ingresos 2 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,576,167.66 
13/Ene/2025 Diario 3 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 2,189,870.66 
13/Ene/2025 Diario 4 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 117,599.53 2,072,271.13 
20/Ene/2025 Egresos 12 PASIVO 2023 TRASF... 106,602.00 1,965,669.13 
23/Ene/2025 Ingresos 3 PASIVO 2024 CLC 10.. 18,373.00 1,984,042.13 
23/Ene/2025 Ingresos 4 PASIVO 2024 CLC 10.. 17,926.72 2,001,968.85 
23/Ene/2025 Ingresos 5 PASIVO 2024 CLC 10.. 5,028,735.83 7,030,704.68 
23/Ene/2025 Ingresos 6 PASIVO 2024 CLC 10.. 461,390.00 7,492,094.68 
23/Ene/2025 Ingresos 7 PASIVO 2024 CLC 10.. 1,315,984.40 8,808,079.08 
23/Ene/2025 Ingresos 8 PASIVO 2024 CLC 10.. 5,268.37 8,813,347.45 
23/Ene/2025 Ingresos 9 PASIVO 2024 CLC 10.. 1,744.93 8,815,092.38 
23/Ene/2025 Ingresos 10 PASIVO 2024 CLC 10.. 2,977.70 8,818,070.08 
24/Ene/2025 Ingresos 11 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 9,204,367.08 
27/Ene/2025 Diario 6 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 6,834,028.00 2,370,339.08 
30/Ene/2025 Diario 7 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 1,984,042.08 
31/Ene/2025 Ingresos 12 PRODUCTOS FINAN.. 732.60 1,984,774.68 
07/Feb/2025 Ingresos 13 REGISTRO DE CLC .. 451,692.00 2,436,466.68 
07/Feb/2025 Ingresos 14 REGISTRO DE CLC .. 451,692.00 2,888,158.68 
07/Feb/2025 Diario 14 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 903,384.00 1,984,774.68 
12/Feb/2025 Ingresos 15 DICTAMEN DE SEG.. 17,915.24 2,002,689.92 
13/Feb/2025 Ingresos 16 REGISTRO DE CLC .. 437,142.00 2,439,831.92 
13/Feb/2025 Ingresos 17 REGISTRO DE CLC .. 479,987.24 2,919,819.16 
13/Feb/2025 Diario 15 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 437,142.00 2,482,677.16 
13/Feb/2025 Diario 16 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 479,987.24 2,002,689.92 
21/Feb/2025 Diario 19 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 437,142.00 1,565,547.92 
21/Feb/2025 Diario 20 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 1,179,250.92 
24/Feb/2025 Ingresos 20 REGISTRO DE CLC .. 479,987.24 1,659,238.16 
24/Feb/2025 Ingresos 21 REGISTRO DE CLC .. 437,142.00 2,096,380.16 
25/Feb/2025 Ingresos 22 REGISTRO DE CLC .. 5,555.00 2,101,935.16 
28/Feb/2025 Ingresos 23 PRODUCTOS FINAN.. 426.34 2,102,361.50 
13/Mar/2025 Ingresos 24 REGISTRO DE CLC .. 774,881.07 2,877,242.57 
13/Mar/2025 Ingresos 25 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 3,287,834.57 
13/Mar/2025 Ingresos 26 REGISTRO DE CLC .. 22,363.00 3,310,197.57 
14/Mar/2025 Diario 31 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 2,899,605.57 
14/Mar/2025 Diario 32 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 774,881.07 2,124,724.50 
24/Mar/2025 Ingresos 27 REGISTRO DE CLC .. 16,520.00 2,141,244.50 
25/Mar/2025 Ingresos 28 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 2,551,836.50 
25/Mar/2025 Ingresos 29 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,938,133.50 
27/Mar/2025 Ingresos 30 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 2,947,016.78 
27/Mar/2025 Ingresos 31 REGISTRO DE CLC .. 25,915.41 2,972,932.19 
27/Mar/2025 Ingresos 32 REGISTRO DE CLC .. 109,040.00 3,081,972.19 
27/Mar/2025 Ingresos 33 REGISTRO DE CLC .. 33,330.68 3,115,302.87 
27/Mar/2025 Ingresos 34 REGISTRO DE CLC .. 3,136.80 3,118,439.67 
27/Mar/2025 Ingresos 35 REGISTRO DE CLC .. 60,818.00 3,179,257.67 
27/Mar/2025 Diario 35 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 2,768,665.67 
27/Mar/2025 Diario 36 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 2,382,368.67 
27/Mar/2025 Diario 37 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 16,520.00 2,365,848.67 
28/Mar/2025 Ingresos 36 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 2,374,731.95 
28/Mar/2025 Ingresos 37 DICTAMEN DE SEG.. 19,216.77 2,393,948.72 
28/Mar/2025 Ingresos 39 PRODUCTOS FINAN.. 535.06 2,394,483.78 
28/Mar/2025 Diario 38 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 232,240.89 2,162,242.89 
03/Abr/2025 Ingresos 40 REGISTRO DE CLC .. 2,919.00 2,165,161.89 
03/Abr/2025 Ingresos 41 REGISTRO DE CLC .. 16,688.89 2,181,850.78 
11/Abr/2025 Ingresos 42 REGISTRO DE CLC .. 418,256.62 2,600,107.40 
11/Abr/2025 Ingresos 43 REGISTRO DE CLC .. 431,892.00 3,031,999.40 
14/Abr/2025 Diario 49 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 418,256.62 2,613,742.78 
14/Abr/2025 Diario 50 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 431,892.00 2,181,850.78 
15/Abr/2025 Ingresos 44 REGISTRO DE CLC .. 16,482.73 2,198,333.51 
15/Abr/2025 Ingresos 45 REGISTRO DE CLC .. 8,428.65 2,206,762.16 
15/Abr/2025 Ingresos 46 REGISTRO DE CLC .. 5,028,735.00 7,235,497.16 



CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja:    2  
Libro Mayor del 01/Ene/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 06/Ago/2025

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : ISC1011054R8 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

15/Abr/2025 Ingresos 47 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 7,252,162.50 
15/Abr/2025 Ingresos 48 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 7,314,539.18 
15/Abr/2025 Ingresos 49 REGISTRO DE CLC .. 31,955.00 7,346,494.18 
15/Abr/2025 Ingresos 50 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 7,348,062.58 
21/Abr/2025 Ingresos 51 REGISTRO DE CLC .. 64,434.33 7,412,496.91 
21/Abr/2025 Diario 53 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 5,185,819.69 2,226,677.22 
24/Abr/2025 Ingresos 52 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,612,974.22 
24/Abr/2025 Ingresos 53 REGISTRO DE CLC .. 431,892.00 3,044,866.22 
29/Abr/2025 Diario 54 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 431,892.00 2,612,974.22 
29/Abr/2025 Diario 55 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 2,226,677.22 
30/Abr/2025 Ingresos 54 PRODUCTOS FINAN.. 805.03 2,227,482.25 
15/May/2025 Ingresos 55 REGISTRO DE CLC .. 743,651.99 2,971,134.24 
15/May/2025 Ingresos 56 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 3,381,726.24 
15/May/2025 Diario 66 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 743,651.99 2,638,074.25 
15/May/2025 Diario 67 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 2,227,482.25 
16/May/2025 Diario 70 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 64,434.33 2,163,047.92 
21/May/2025 Ingresos 57 REGISTRO DE CLC .. 22,437.00 2,185,484.92 
21/May/2025 Ingresos 58 REGISTRO DE CLC .. 7,618.72 2,193,103.64 
21/May/2025 Ingresos 59 REGISTRO DE CLC .. 11,186.17 2,204,289.81 
21/May/2025 Ingresos 60 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 2,220,955.15 
21/May/2025 Ingresos 61 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 2,283,331.83 
21/May/2025 Ingresos 62 REGISTRO DE CLC .. 30,925.00 2,314,256.83 
21/May/2025 Ingresos 63 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 2,315,825.23 
21/May/2025 Ingresos 64 REGISTRO DE CLC .. 21,478.11 2,337,303.34 
21/May/2025 Ingresos 65 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,723,600.34 
21/May/2025 Ingresos 66 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 3,134,192.34 
21/May/2025 Ingresos 67 REGISTRO DE CLC .. 194,863.18 3,329,055.52 
21/May/2025 Ingresos 68 REGISTRO DE CLC .. 160,149.60 3,489,205.12 
27/May/2025 Diario 71 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 3,102,908.12 
27/May/2025 Diario 72 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 2,692,316.12 
27/May/2025 Diario 73 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 21,478.11 2,670,838.01 
27/May/2025 Diario 74 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 507,790.29 2,163,047.72 
30/May/2025 Ingresos 70 PRODUCTOS FINAN.. 579.22 2,163,626.94 
10/Jun/2025 Ingresos 71 REGISTRO DE CLC .. 408,726.00 2,572,352.94 
10/Jun/2025 Ingresos 72 REGISTRO DE CLC .. 517,296.89 3,089,649.83 
10/Jun/2025 Ingresos 73 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 3,106,315.17 
13/Jun/2025 Ingresos 76 REGISTRO DE CLC .. 3,516.35 3,109,831.52 
13/Jun/2025 Diario 87 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 517,296.89 2,592,534.63 
13/Jun/2025 Diario 88 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 408,726.00 2,183,808.63 
19/Jun/2025 Ingresos 77 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 2,246,185.31 
19/Jun/2025 Ingresos 78 REGISTRO DE CLC .. 31,955.00 2,278,140.31 
19/Jun/2025 Ingresos 79 REGISTRO DE CLC .. 3,817.35 2,281,957.66 
19/Jun/2025 Ingresos 80 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 2,283,526.06 
19/Jun/2025 Ingresos 81 REGISTRO DE CLC .. 25,728.47 2,309,254.53 
19/Jun/2025 Ingresos 82 REGISTRO DE CLC .. 21,478.11 2,330,732.64 
19/Jun/2025 Ingresos 83 REGISTRO DE CLC .. 2,655.00 2,333,387.64 
23/Jun/2025 Ingresos 85 REGISTRO DE CLC .. 405,433.00 2,738,820.64 
23/Jun/2025 Ingresos 86 REGISTRO DE CLC .. 408,726.00 3,147,546.64 
23/Jun/2025 Ingresos 87 REGISTRO DE CLC .. 5,028,735.00 8,176,281.64 
23/Jun/2025 Diario 91 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 21,478.11 8,154,803.53 
23/Jun/2025 Diario 92 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 148,282.59 8,006,520.94 
27/Jun/2025 Ingresos 88 RECHAZO SPEI 17,829.60 8,024,350.54 
27/Jun/2025 Egresos 147 REINTEGRO PRODU..TRANS.. 17,829.60 8,006,520.94 
27/Jun/2025 Egresos 147 REINTEGRO PRODU..TRANS.. 5.80 8,006,515.14 
27/Jun/2025 Diario 93 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 408,726.00 7,597,789.14 
27/Jun/2025 Diario 94 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 405,433.00 7,192,356.14 
27/Jun/2025 Diario 95 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 5,028,735.00 2,163,621.14 
30/Jun/2025 Ingresos 89 PRODUCTOS FINAN.. 706.14 2,164,327.28 

T o t a l : 29,035,861.37 29,061,404.75 2,164,327.28 
 
1-1-1-3-2-1-002 NOMINA 224 Saldo inicial : 1,088,699.37 
02/Ene/2025 Egresos 1 PASIVO 2024 TRASF... 25,452.42 1,063,246.95 
02/Ene/2025 Egresos 1 PASIVO 2024 TRASF... 12.76 1,063,234.19 
13/Ene/2025 Egresos 3 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,889.19 758,345.00 
13/Ene/2025 Egresos 4 COMISIONES BANC.. 85.26 758,259.74 



CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja:    3  
Libro Mayor del 01/Ene/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 06/Ago/2025

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
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Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja:    3  
Libro Mayor del 01/Ene/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 06/Ago/2025

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : ISC1011054R8 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

13/Ene/2025 Egresos 5 PASIVO 2024 TRASF... 106,492.00 651,767.74 
13/Ene/2025 Egresos 6 PASIVO 2023 TRASF... 308,903.68 342,864.06 
13/Ene/2025 Egresos 7 PASIVO 2024 TRASF... 760,903.00 -418,038.94 
13/Ene/2025 Egresos 8 PASIVO 2024 TRASF... 14,052.00 -432,090.94 
13/Ene/2025 Diario 3 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 -45,793.94 
13/Ene/2025 Diario 4 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 117,599.53 71,805.59 
20/Ene/2025 Egresos 14 PASIVO 2024 TRASF... 21,478.11 50,327.48 
28/Ene/2025 Egresos 27 CH-477 GTOS X CO.. CH-477 5,555.00 44,772.48 
30/Ene/2025 Egresos 28 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,889.19 -260,116.71 
30/Ene/2025 Egresos 29 COMISIONES BANC.. 133.98 -260,250.69 
30/Ene/2025 Diario 7 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 126,046.31 
31/Ene/2025 Ingresos 12 PRODUCTOS FINAN.. 113.19 126,159.50 
07/Feb/2025 Egresos 30 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 777,982.95 -651,823.45 
07/Feb/2025 Egresos 31 COMISIONES BANC.. 267.96 -652,091.41 
07/Feb/2025 Diario 14 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 903,384.00 251,292.59 
13/Feb/2025 Diario 15 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 437,142.00 688,434.59 
13/Feb/2025 Diario 16 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 479,987.24 1,168,421.83 
14/Feb/2025 Egresos 32 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,985.45 862,436.38 
14/Feb/2025 Egresos 33 COMISIONES BANC.. 133.98 862,302.40 
14/Feb/2025 Egresos 34 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 376,715.36 485,587.04 
14/Feb/2025 Egresos 35 COMISIONES BANC.. 261.58 485,325.46 
17/Feb/2025 Ingresos 18 RECHAZO DISPERSI.. 10,192.16 495,517.62 
17/Feb/2025 Egresos 36 PAGO DE CUOTAS .. TRANS.. 79,439.44 416,078.18 
17/Feb/2025 Egresos 37 ISR TRASF... 138,935.00 277,143.18 
17/Feb/2025 Egresos 38 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 27,041.00 250,102.18 
20/Feb/2025 Ingresos 19 RECHAZO DISPERSI.. 10,192.16 260,294.34 
20/Feb/2025 Egresos 39 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 10,192.16 250,102.18 
20/Feb/2025 Egresos 39 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 250,095.80 
21/Feb/2025 Egresos 40 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 10,192.16 239,903.64 
21/Feb/2025 Egresos 40 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 239,897.26 
21/Feb/2025 Diario 19 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 437,142.00 677,039.26 
21/Feb/2025 Diario 20 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 1,063,336.26 
27/Feb/2025 Egresos 41 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,985.45 757,350.81 
27/Feb/2025 Egresos 42 COMISIONES BANC.. 85.26 757,265.55 
27/Feb/2025 Egresos 43 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 362,307.68 394,957.87 
27/Feb/2025 Egresos 44 COMISIONES BANC.. 166.46 394,791.41 
28/Feb/2025 Ingresos 23 PRODUCTOS FINAN.. 94.68 394,886.09 
05/Mar/2025 Egresos 45 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 7,203.84 387,682.25 
05/Mar/2025 Egresos 45 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 4.06 387,678.19 
14/Mar/2025 Egresos 46 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,868.34 82,809.85 
14/Mar/2025 Egresos 47 COMISIONES BANC.. 133.98 82,675.87 
14/Mar/2025 Egresos 48 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 354,258.77 -271,582.90 
14/Mar/2025 Egresos 49 COMISIONES BANC.. 248.82 -271,831.72 
14/Mar/2025 Egresos 50 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 7,203.84 -279,035.56 
14/Mar/2025 Egresos 50 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 -279,041.94 
14/Mar/2025 Egresos 51 PAGO DE CUOTAS .. TRANS.. 315,996.74 -595,038.68 
14/Mar/2025 Egresos 52 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 66,457.00 -661,495.68 
14/Mar/2025 Egresos 53 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 35,553.00 -697,048.68 
14/Mar/2025 Egresos 54 ISR E IVA TRASF... 387,660.00 -1,084,708.68 
14/Mar/2025 Diario 31 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 -674,116.68 
14/Mar/2025 Diario 32 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 774,881.07 100,764.39 
27/Mar/2025 Diario 35 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 511,356.39 
27/Mar/2025 Diario 36 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 897,653.39 
28/Mar/2025 Ingresos 38 RECHAZO DISPERSI.. 14,130.14 911,783.53 
28/Mar/2025 Ingresos 39 PRODUCTOS FINAN.. 64.95 911,848.48 
28/Mar/2025 Egresos 68 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,868.34 606,980.14 
28/Mar/2025 Egresos 69 COMISIONES BANC.. 133.98 606,846.16 
28/Mar/2025 Egresos 70 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 337,944.38 268,901.78 
28/Mar/2025 Egresos 71 COMISIONES BANC.. 242.44 268,659.34 
01/Abr/2025 Egresos 77 PAGO DE SALARIOS TRASFE.. 14,130.14 254,529.20 
01/Abr/2025 Egresos 77 PAGO DE SALARIOS TRASFE.. 6.38 254,522.82 
07/Abr/2025 Egresos 78 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 16,314.39 238,208.43 
07/Abr/2025 Egresos 78 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 238,202.05 
14/Abr/2025 Egresos 79 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,242.60 -67,040.55 
14/Abr/2025 Egresos 80 COMISIONES BANC.. 85.26 -67,125.81 
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14/Abr/2025 Egresos 81 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 337,944.38 -405,070.19 
14/Abr/2025 Egresos 82 COMISIONES BANC.. 154.28 -405,224.47 
14/Abr/2025 Diario 49 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 418,256.62 13,032.15 
14/Abr/2025 Diario 50 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 431,892.00 444,924.15 
16/Abr/2025 Egresos 83 PAGO DE CUOTAS .. TRANS.. 80,186.36 364,737.79 
16/Abr/2025 Egresos 84 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 63,751.00 300,986.79 
16/Abr/2025 Egresos 85 ISR E IVA TRASF... 256,702.00 44,284.79 
29/Abr/2025 Egresos 94 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,242.60 -260,957.81 
29/Abr/2025 Egresos 95 COMISIONES BANC.. 85.26 -261,043.07 
29/Abr/2025 Egresos 96 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 337,944.38 -598,987.45 
29/Abr/2025 Egresos 97 COMISIONES BANC.. 154.28 -599,141.73 
29/Abr/2025 Diario 54 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 431,892.00 -167,249.73 
29/Abr/2025 Diario 55 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 219,047.27 
30/Abr/2025 Ingresos 54 PRODUCTOS FINAN.. 31.16 219,078.43 
15/May/2025 Egresos 98 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,868.34 -85,789.91 
15/May/2025 Egresos 99 COMISIONES BANC.. 133.98 -85,923.89 
15/May/2025 Egresos 100 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 372,677.09 -458,600.98 
15/May/2025 Egresos 101 COMISIONES BANC.. 261.58 -458,862.56 
15/May/2025 Diario 66 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 743,651.99 284,789.43 
15/May/2025 Diario 67 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 695,381.43 
16/May/2025 Egresos 102 SVI TRANS.. 42,956.22 652,425.21 
16/May/2025 Egresos 103 PAGO DE CUOTAS .. TRANS.. 328,197.09 324,228.12 
16/May/2025 Egresos 104 ISR E IVA TRASF... 244,630.00 79,598.12 
16/May/2025 Egresos 105 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 62,167.00 17,431.12 
16/May/2025 Diario 70 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 64,434.33 81,865.45 
27/May/2025 Diario 71 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 386,297.00 468,162.45 
27/May/2025 Diario 72 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 410,592.00 878,754.45 
27/May/2025 Diario 73 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 21,478.11 900,232.56 
29/May/2025 Egresos 123 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 304,868.34 595,364.22 
29/May/2025 Egresos 124 COMISIONES BANC.. 85.26 595,278.96 
29/May/2025 Egresos 125 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 372,677.09 222,601.87 
29/May/2025 Egresos 126 COMISIONES BANC.. 166.46 222,435.41 
30/May/2025 Ingresos 70 PRODUCTOS FINAN.. 43.58 222,478.99 
13/Jun/2025 Ingresos 74 RECHAZO DISPERSI.. 48,943.17 271,422.16 
13/Jun/2025 Ingresos 75 RECHAZO DISPERSI.. 32,628.78 304,050.94 
13/Jun/2025 Egresos 127 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,247.03 -1,196.09 
13/Jun/2025 Egresos 128 COMISIONES BANC.. 133.98 -1,330.07 
13/Jun/2025 Egresos 129 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 383,895.42 -385,225.49 
13/Jun/2025 Egresos 130 COMISIONES BANC.. 236.06 -385,461.55 
13/Jun/2025 Egresos 131 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 32,628.78 -418,090.33 
13/Jun/2025 Egresos 132 COMISIONES BANC.. 6.38 -418,096.71 
13/Jun/2025 Egresos 133 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 16,314.39 -434,411.10 
13/Jun/2025 Egresos 134 COMISIONES BANC.. 6.38 -434,417.48 
13/Jun/2025 Diario 87 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 517,296.89 82,879.41 
13/Jun/2025 Diario 88 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 408,726.00 491,605.41 
17/Jun/2025 Egresos 135 PAGO DEL IMPUEST..TRANS.. 65,455.00 426,150.41 
17/Jun/2025 Egresos 136 ISR E IVA TRASF... 257,365.00 168,785.41 
17/Jun/2025 Egresos 137 PAGO DE CUOTAS .. TRANS.. 78,983.57 89,801.84 
23/Jun/2025 Ingresos 84 RECHAZO DISPERSI.. 32,628.78 122,430.62 
23/Jun/2025 Egresos 138 SVI TRANS.. 42,956.22 79,474.40 
23/Jun/2025 Egresos 139 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 32,628.78 46,845.62 
23/Jun/2025 Egresos 140 COMISIONES BANC.. 6.38 46,839.24 
23/Jun/2025 Diario 91 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 21,478.11 68,317.35 
27/Jun/2025 Egresos 149 CH-478 CANCELADO CH-478 0.00 68,317.35 
27/Jun/2025 Egresos 150 CH-479 GTOS X CO.. CH-479 6,196.66 62,120.69 
27/Jun/2025 Diario 93 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 408,726.00 470,846.69 
27/Jun/2025 Diario 94 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 405,433.00 876,279.69 
30/Jun/2025 Ingresos 89 PRODUCTOS FINAN.. 64.46 876,344.15 
30/Jun/2025 Egresos 151 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 383,895.41 492,448.74 
30/Jun/2025 Egresos 152 COMISIONES BANC.. 236.06 492,212.68 
30/Jun/2025 Egresos 153 PAGO DE LA NOMIN.. TRASFE.. 305,594.44 186,618.24 
30/Jun/2025 Egresos 154 COMISIONES BANC.. 127.60 186,490.64 

T o t a l : 11,132,678.10 12,034,886.83 186,490.64 
 
1-1-1-3-2-1-003 GASTO 215 Saldo inicial : 209,899.86 
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07/Ene/2025 Ingresos 1 DEUDOR DIVERSO 104,956.80 314,856.66 
09/Ene/2025 Egresos 2 PASIVO 2024 TRASF... 104,956.80 209,899.86 
20/Ene/2025 Egresos 9 PASIVO 2024 TRASF... 18,373.00 191,526.86 
20/Ene/2025 Egresos 10 PASIVO 2024 TRASF... 1,576.29 189,950.57 
20/Ene/2025 Egresos 11 PASIVO 2024 TRASF... 55,898.00 134,052.57 
20/Ene/2025 Egresos 13 PASIVO 2024 TRASF... 31,955.00 102,097.57 
27/Ene/2025 Egresos 15 PASIVO 2024 TRASF... 461,390.00 -359,292.43 
27/Ene/2025 Egresos 16 PASIVO 2024 TRASF... 425,000.00 -784,292.43 
27/Ene/2025 Egresos 17 PASIVO 2024 TRASF... 426,984.40 -1,211,276.83 
27/Ene/2025 Egresos 18 PASIVO 2024 TRASF... 174,000.00 -1,385,276.83 
27/Ene/2025 Egresos 19 PASIVO 2024 TRASF... 290,000.00 -1,675,276.83 
27/Ene/2025 Egresos 20 PASIVO 2024 TRASF... 5,028,735.83 -6,704,012.66 
27/Ene/2025 Egresos 21 PASIVO 2024 TRASF... 2,977.70 -6,706,990.36 
27/Ene/2025 Egresos 22 PASIVO 2024 TRASF... 1,744.98 -6,708,735.34 
27/Ene/2025 Egresos 23 PASIVO 2024 TRASF... 5,268.37 -6,714,003.71 
27/Ene/2025 Egresos 24 PASIVO 2024 TRASF... 17,926.72 -6,731,930.43 
27/Ene/2025 Egresos 25 PASIVO 2024 TRASF... 17,737.70 -6,749,668.13 
27/Ene/2025 Egresos 26 PASIVO 2024 TRASF... 59,740.00 -6,809,408.13 
27/Ene/2025 Diario 6 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 6,834,028.00 24,619.87 
31/Ene/2025 Ingresos 12 PRODUCTOS FINAN.. 30.77 24,650.64 
28/Feb/2025 Ingresos 23 PRODUCTOS FINAN.. 2.49 24,653.13 
18/Mar/2025 Egresos 55 ENERIGIA ELECTRI.. TRANS.. 22,363.00 2,290.13 
27/Mar/2025 Egresos 56 TENENCIAS TRANS.. 1,717.00 573.13 
27/Mar/2025 Egresos 57 TENENCIAS TRANS.. 1,216.00 -642.87 
27/Mar/2025 Egresos 58 TENENCIAS TRANS.. 1,248.00 -1,890.87 
27/Mar/2025 Egresos 59 TENENCIAS TRANS.. 1,248.00 -3,138.87 
27/Mar/2025 Egresos 60 TENENCIAS TRANS.. 1,248.00 -4,386.87 
27/Mar/2025 Egresos 61 TENENCIAS TRANS.. 1,248.00 -5,634.87 
27/Mar/2025 Egresos 62 TENENCIAS TRANS.. 1,242.00 -6,876.87 
27/Mar/2025 Egresos 63 TENENCIAS TRANS.. 1,242.00 -8,118.87 
27/Mar/2025 Egresos 64 TENENCIAS TRANS.. 1,157.00 -9,275.87 
27/Mar/2025 Egresos 65 TENENCIAS TRANS.. 1,227.00 -10,502.87 
27/Mar/2025 Egresos 66 TENENCIAS TRANS.. 2,010.00 -12,512.87 
27/Mar/2025 Egresos 67 TENENCIAS TRANS.. 1,717.00 -14,229.87 
27/Mar/2025 Diario 37 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 16,520.00 2,290.13 
28/Mar/2025 Ingresos 39 PRODUCTOS FINAN.. 2.09 2,292.22 
28/Mar/2025 Egresos 72 GASOLINA TRANS.. 25,915.41 -23,623.19 
28/Mar/2025 Egresos 73 FUMIGACION TRANS.. 33,330.68 -56,953.87 
28/Mar/2025 Egresos 74 LIMPIEZA TRANS.. 109,040.00 -165,993.87 
28/Mar/2025 Egresos 75 RADIOS TRANS.. 3,136.80 -169,130.67 
28/Mar/2025 Egresos 76 VIGILANCIA TRANS.. 28,863.00 -197,993.67 
28/Mar/2025 Diario 38 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 232,240.89 34,247.22 
21/Abr/2025 Egresos 86 PAPEL BOND TRANS.. 16,482.73 17,764.49 
21/Abr/2025 Egresos 87 RADIOS TRANS.. 1,568.40 16,196.09 
21/Abr/2025 Egresos 88 LIMPIEZA TRANS.. 62,376.68 -46,180.59 
21/Abr/2025 Egresos 89 FUMIGACION TRANS.. 16,665.34 -62,845.93 
21/Abr/2025 Egresos 90 CIRES TRANS.. 5,028,735.00 -5,091,580.93 
21/Abr/2025 Egresos 91 GASOLINA TRANS.. 8,428.65 -5,100,009.58 
21/Abr/2025 Egresos 92 GASOLINA TRANS.. 16,688.89 -5,116,698.47 
21/Abr/2025 Egresos 93 VIGILANCIA TRANS.. 31,955.00 -5,148,653.47 
21/Abr/2025 Diario 53 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 5,185,819.69 37,166.22 
30/Abr/2025 Ingresos 54 PRODUCTOS FINAN.. 3.82 37,170.04 
16/May/2025 Egresos 106 TC TRANS.. 417.00 36,753.04 
16/May/2025 Egresos 107 TC TRANS.. 417.00 36,336.04 
16/May/2025 Egresos 108 TC TRANS.. 417.00 35,919.04 
16/May/2025 Egresos 109 TC TRANS.. 417.00 35,502.04 
16/May/2025 Egresos 110 TC TRANS.. 417.00 35,085.04 
16/May/2025 Egresos 111 TC TRANS.. 417.00 34,668.04 
16/May/2025 Egresos 112 TC TRANS.. 417.00 34,251.04 
16/May/2025 Egresos 113 ENERIGIA ELECTRI.. TRANS.. 22,437.00 11,814.04 
27/May/2025 Egresos 114 PAPELERIA TRANS.. 194,863.18 -183,049.14 
27/May/2025 Egresos 115 RADIOS TRANS.. 1,568.40 -184,617.54 
27/May/2025 Egresos 116 FOTOCOPIADO TRANS.. 7,618.72 -192,236.26 
27/May/2025 Egresos 117 PAPEL BOND TRANS.. 11,186.17 -203,422.43 
27/May/2025 Egresos 118 FUMIGACION TRANS.. 16,665.34 -220,087.77 
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27/May/2025 Egresos 119 LIMPIEZA TRANS.. 62,376.68 -282,464.45 
27/May/2025 Egresos 120 MATERIAL DE LIMPI.. TRANS.. 160,149.60 -442,614.05 
27/May/2025 Egresos 121 VIGILANCIA TRANS.. 30,925.00 -473,539.05 
27/May/2025 Diario 74 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 507,790.29 34,251.24 
28/May/2025 Ingresos 69 RECHAZO TRANSFE.. 194,863.18 229,114.42 
29/May/2025 Egresos 122 PAPELERIA TRANS.. 194,863.18 34,251.24 
30/May/2025 Ingresos 70 PRODUCTOS FINAN.. 3.80 34,255.04 
23/Jun/2025 Egresos 141 RADIOS TRANS.. 1,568.40 32,686.64 
23/Jun/2025 Egresos 142 FOTOCOPIADO TRANS.. 7,333.70 25,352.94 
23/Jun/2025 Egresos 143 LIMPIEZA TRANS.. 62,376.68 -37,023.74 
23/Jun/2025 Egresos 144 FUMIGACION TRANS.. 16,665.34 -53,689.08 
23/Jun/2025 Egresos 145 VIGILANCIA TRANS.. 31,955.00 -85,644.08 
23/Jun/2025 Egresos 146 SEGURO AUTOS TRANS.. 20,582.74 -106,226.82 
23/Jun/2025 Diario 92 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 148,282.59 42,055.77 
27/Jun/2025 Egresos 148 CIRES TRANS.. 5,028,735.00 -4,986,679.23 
27/Jun/2025 Diario 95 TRASPASO CUENTA..TRASP.. 5,028,735.00 42,055.77 
30/Jun/2025 Ingresos 89 PRODUCTOS FINAN.. 3.94 42,059.71 

T o t a l : 18,253,283.35 18,421,123.50 42,059.71 
 
 

T o t a l : 58,421,822.82 59,517,415.08 2,392,877.63 
 
1-1-2-0-0-0-000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O E.. Saldo inicial : 7,341,374.26 
 
1-1-2-3-2-1-014 RUENDY MENA MARTINEZ Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2025 Egresos 27 CH-477 GXC CH-477 .. 5,555.00 5,555.00 
28/Feb/2025 Diario 29 COMPROBACION P.. 5,555.00 0.00 

T o t a l : 5,555.00 5,555.00 0.00 
 
1-1-2-3-2-1-018 SECRETARIA DE FINANZAS CDMX (AP.. Saldo inicial : 6,852,400.95 
23/Ene/2025 Ingresos 3 PASIVO 2024 CLC 10.. 18,373.00 6,834,027.95 
23/Ene/2025 Ingresos 4 PASIVO 2024 CLC 10.. 17,926.72 6,816,101.23 
23/Ene/2025 Ingresos 5 PASIVO 2024 CLC 10.. 5,028,735.83 1,787,365.40 
23/Ene/2025 Ingresos 6 PASIVO 2024 CLC 10.. 461,390.00 1,325,975.40 
23/Ene/2025 Ingresos 7 PASIVO 2024 CLC 10.. 1,315,984.40 9,991.00 
23/Ene/2025 Ingresos 8 PASIVO 2024 CLC 10.. 5,268.37 4,722.63 
23/Ene/2025 Ingresos 9 PASIVO 2024 CLC 10.. 1,744.93 2,977.70 
23/Ene/2025 Ingresos 10 PASIVO 2024 CLC 10.. 2,977.70 0.00 

T o t a l : 0.00 6,852,400.95 0.00 
 
1-1-2-3-2-1-020 SECRETARIA DE FINANZAS CDMX (AP.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2025 Diario 2 REGISTRO DEL CAL.. 3,141,120.00 3,141,120.00 
13/Ene/2025 Ingresos 2 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,754,823.00 
24/Ene/2025 Ingresos 11 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 2,368,526.00 
01/Feb/2025 Diario 13 REGISTRO DEL CAL.. 6,054,080.00 8,422,606.00 
07/Feb/2025 Ingresos 13 REGISTRO DE CLC .. 451,692.00 7,970,914.00 
07/Feb/2025 Ingresos 14 REGISTRO DE CLC .. 451,692.00 7,519,222.00 
13/Feb/2025 Ingresos 16 REGISTRO DE CLC .. 437,142.00 7,082,080.00 
13/Feb/2025 Ingresos 17 REGISTRO DE CLC .. 479,987.24 6,602,092.76 
24/Feb/2025 Ingresos 20 REGISTRO DE CLC .. 479,987.24 6,122,105.52 
24/Feb/2025 Ingresos 21 REGISTRO DE CLC .. 437,142.00 5,684,963.52 
25/Feb/2025 Ingresos 22 REGISTRO DE CLC .. 5,555.00 5,679,408.52 
01/Mar/2025 Diario 30 REGISTRO DEL CAL.. 6,336,114.00 12,015,522.52 
13/Mar/2025 Ingresos 24 REGISTRO DE CLC .. 774,881.07 11,240,641.45 
13/Mar/2025 Ingresos 25 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 10,830,049.45 
13/Mar/2025 Ingresos 26 REGISTRO DE CLC .. 22,363.00 10,807,686.45 
24/Mar/2025 Ingresos 27 REGISTRO DE CLC .. 16,520.00 10,791,166.45 
25/Mar/2025 Ingresos 28 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 10,380,574.45 
25/Mar/2025 Ingresos 29 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 9,994,277.45 
27/Mar/2025 Ingresos 31 REGISTRO DE CLC .. 25,915.41 9,968,362.04 
27/Mar/2025 Ingresos 32 REGISTRO DE CLC .. 109,040.00 9,859,322.04 
27/Mar/2025 Ingresos 33 REGISTRO DE CLC .. 33,330.68 9,825,991.36 
27/Mar/2025 Ingresos 34 REGISTRO DE CLC .. 3,136.80 9,822,854.56 
27/Mar/2025 Ingresos 35 REGISTRO DE CLC .. 60,818.00 9,762,036.56 
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01/Abr/2025 Diario 48 REGISTRO DEL CAL.. 12,969,036.00 22,731,072.56 
03/Abr/2025 Ingresos 40 REGISTRO DE CLC .. 2,919.00 22,728,153.56 
03/Abr/2025 Ingresos 41 REGISTRO DE CLC .. 16,688.89 22,711,464.67 
11/Abr/2025 Ingresos 42 REGISTRO DE CLC .. 418,256.62 22,293,208.05 
11/Abr/2025 Ingresos 43 REGISTRO DE CLC .. 431,892.00 21,861,316.05 
15/Abr/2025 Ingresos 44 REGISTRO DE CLC .. 16,482.73 21,844,833.32 
15/Abr/2025 Ingresos 45 REGISTRO DE CLC .. 8,428.65 21,836,404.67 
15/Abr/2025 Ingresos 46 REGISTRO DE CLC .. 5,028,735.00 16,807,669.67 
15/Abr/2025 Ingresos 47 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 16,791,004.33 
15/Abr/2025 Ingresos 48 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 16,728,627.65 
15/Abr/2025 Ingresos 49 REGISTRO DE CLC .. 31,955.00 16,696,672.65 
15/Abr/2025 Ingresos 50 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 16,695,104.25 
21/Abr/2025 Ingresos 51 REGISTRO DE CLC .. 64,434.33 16,630,669.92 
24/Abr/2025 Ingresos 52 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 16,244,372.92 
24/Abr/2025 Ingresos 53 REGISTRO DE CLC .. 431,892.00 15,812,480.92 
01/May/2025 Diario 65 REGISTRO DEL CAL.. 10,889,265.00 26,701,745.92 
15/May/2025 Ingresos 55 REGISTRO DE CLC .. 743,651.99 25,958,093.93 
15/May/2025 Ingresos 56 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 25,547,501.93 
21/May/2025 Ingresos 57 REGISTRO DE CLC .. 22,437.00 25,525,064.93 
21/May/2025 Ingresos 58 REGISTRO DE CLC .. 7,618.72 25,517,446.21 
21/May/2025 Ingresos 59 REGISTRO DE CLC .. 11,186.17 25,506,260.04 
21/May/2025 Ingresos 60 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 25,489,594.70 
21/May/2025 Ingresos 61 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 25,427,218.02 
21/May/2025 Ingresos 62 REGISTRO DE CLC .. 30,925.00 25,396,293.02 
21/May/2025 Ingresos 63 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 25,394,724.62 
21/May/2025 Ingresos 64 REGISTRO DE CLC .. 21,478.11 25,373,246.51 
21/May/2025 Ingresos 65 REGISTRO DE CLC .. 386,297.00 24,986,949.51 
21/May/2025 Ingresos 66 REGISTRO DE CLC .. 410,592.00 24,576,357.51 
21/May/2025 Ingresos 67 REGISTRO DE CLC .. 194,863.18 24,381,494.33 
21/May/2025 Ingresos 68 REGISTRO DE CLC .. 160,149.60 24,221,344.73 
30/May/2025 Diario 84 AFECTACION COMP.. 111,573.60 24,332,918.33 
01/Jun/2025 Diario 86 REGISTRO DEL CAL.. 16,236,818.00 40,569,736.33 
10/Jun/2025 Ingresos 71 REGISTRO DE CLC .. 408,726.00 40,161,010.33 
10/Jun/2025 Ingresos 72 REGISTRO DE CLC .. 517,296.89 39,643,713.44 
10/Jun/2025 Ingresos 73 REGISTRO DE CLC .. 16,665.34 39,627,048.10 
13/Jun/2025 Ingresos 76 REGISTRO DE CLC .. 3,516.35 39,623,531.75 
19/Jun/2025 Ingresos 77 REGISTRO DE CLC .. 62,376.68 39,561,155.07 
19/Jun/2025 Ingresos 78 REGISTRO DE CLC .. 31,955.00 39,529,200.07 
19/Jun/2025 Ingresos 79 REGISTRO DE CLC .. 3,817.35 39,525,382.72 
19/Jun/2025 Ingresos 80 REGISTRO DE CLC .. 1,568.40 39,523,814.32 
19/Jun/2025 Ingresos 81 REGISTRO DE CLC .. 25,728.47 39,498,085.85 
19/Jun/2025 Ingresos 82 REGISTRO DE CLC .. 21,478.11 39,476,607.74 
19/Jun/2025 Ingresos 83 REGISTRO DE CLC .. 2,655.00 39,473,952.74 
23/Jun/2025 Ingresos 85 REGISTRO DE CLC .. 405,433.00 39,068,519.74 
23/Jun/2025 Ingresos 86 REGISTRO DE CLC .. 408,726.00 38,659,793.74 
23/Jun/2025 Ingresos 87 REGISTRO DE CLC .. 5,028,735.00 33,631,058.74 
30/Jun/2025 Diario 104 AFECTACION COMP.. -16,192.00 33,614,866.74 
30/Jun/2025 Diario 105 AFECTACION COMP.. 7,540.00 33,622,406.74 

T o t a l : 55,729,354.60 22,106,947.86 33,622,406.74 
 
1-1-2-3-2-2-001 BANORTE (COMISIONES) Saldo inicial : 58,246.66 
02/Ene/2025 Egresos 1 PASIVO 2024 TRASF... 12.76 58,259.42 
13/Ene/2025 Egresos 4 COMISIONES BANC.. 85.26 58,344.68 
30/Ene/2025 Egresos 29 COMISIONES BANC.. 133.98 58,478.66 
07/Feb/2025 Egresos 31 COMISIONES BANC.. 267.96 58,746.62 
14/Feb/2025 Egresos 33 COMISIONES BANC.. 133.98 58,880.60 
14/Feb/2025 Egresos 35 COMISIONES BANC.. 261.58 59,142.18 
20/Feb/2025 Egresos 39 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 59,148.56 
21/Feb/2025 Egresos 40 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 59,154.94 
27/Feb/2025 Egresos 42 COMISIONES BANC.. 85.26 59,240.20 
27/Feb/2025 Egresos 44 COMISIONES BANC.. 166.46 59,406.66 
05/Mar/2025 Egresos 45 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 4.06 59,410.72 
14/Mar/2025 Egresos 47 COMISIONES BANC.. 133.98 59,544.70 
14/Mar/2025 Egresos 49 COMISIONES BANC.. 248.82 59,793.52 
14/Mar/2025 Egresos 50 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 59,799.90 
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28/Mar/2025 Egresos 69 COMISIONES BANC.. 133.98 59,933.88 
28/Mar/2025 Egresos 71 COMISIONES BANC.. 242.44 60,176.32 
01/Abr/2025 Egresos 77 PAGO DE SALARIOS TRASFE.. 6.38 60,182.70 
07/Abr/2025 Egresos 78 PAGO DE HONORA.. TRASFE.. 6.38 60,189.08 
14/Abr/2025 Egresos 80 COMISIONES BANC.. 85.26 60,274.34 
14/Abr/2025 Egresos 82 COMISIONES BANC.. 154.28 60,428.62 
29/Abr/2025 Egresos 95 COMISIONES BANC.. 85.26 60,513.88 
29/Abr/2025 Egresos 97 COMISIONES BANC.. 154.28 60,668.16 
15/May/2025 Egresos 99 COMISIONES BANC.. 133.98 60,802.14 
15/May/2025 Egresos 101 COMISIONES BANC.. 261.58 61,063.72 
29/May/2025 Egresos 124 COMISIONES BANC.. 85.26 61,148.98 
29/May/2025 Egresos 126 COMISIONES BANC.. 166.46 61,315.44 
13/Jun/2025 Egresos 128 COMISIONES BANC.. 133.98 61,449.42 
13/Jun/2025 Egresos 130 COMISIONES BANC.. 236.06 61,685.48 
13/Jun/2025 Egresos 132 COMISIONES BANC.. 6.38 61,691.86 
13/Jun/2025 Egresos 134 COMISIONES BANC.. 6.38 61,698.24 
23/Jun/2025 Egresos 140 COMISIONES BANC.. 6.38 61,704.62 
27/Jun/2025 Egresos 147 REINTEGRO PRODU..TRANS.. 5.80 61,710.42 
30/Jun/2025 Egresos 152 COMISIONES BANC.. 236.06 61,946.48 
30/Jun/2025 Egresos 154 COMISIONES BANC.. 127.60 62,074.08 

T o t a l : 3,827.42 0.00 62,074.08 
 
1-1-2-3-2-2-002 RECARGOS Saldo inicial : 267,449.85 

T o t a l : 0.00 0.00 267,449.85 
 
1-1-2-3-2-2-015 IVA A FAVOR Saldo inicial : 58,320.00 

T o t a l : 0.00 0.00 58,320.00 
 
1-1-2-3-2-2-019 GUTWA BIENES Y SERVICIOS SA DE CV Saldo inicial : 104,956.80 
07/Ene/2025 Ingresos 1 DEUDOR DIVERSO 104,956.80 0.00 

T o t a l : 0.00 104,956.80 0.00 
 
1-1-2-3-2-2-020 JOSE ARTURO AVENDAÑO MOYA Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2025 Egresos 150 CH-479 GXC CH-479 .. 6,196.66 6,196.66 
30/Jun/2025 Diario 106 COMPROBACION G.. 6,196.66 0.00 

T o t a l : 6,196.66 6,196.66 0.00 
 
1-1-2-3-2-3-026 GDF SECRETARIA DE FINANZAS Saldo inicial : 0.00 
27/Mar/2025 Ingresos 30 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 8,883.28 
27/Mar/2025 Ingresos 30 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 0.00 
28/Mar/2025 Ingresos 36 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 8,883.28 
28/Mar/2025 Ingresos 36 DICTAMEN DE SEG.. 8,883.28 0.00 
28/Mar/2025 Ingresos 37 DICTAMEN DE SEG.. 19,216.77 19,216.77 
28/Mar/2025 Ingresos 37 DICTAMEN DE SEG.. 19,216.77 0.00 

T o t a l : 36,983.33 36,983.33 0.00 
 
1-1-2-3-2-3-070 CHIMALPOPOCA COL OBRERA Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2025 Ingresos 15 DICTAMEN DE SEG.. 17,915.24 17,915.24 
12/Feb/2025 Ingresos 15 DICTAMEN DE SEG.. 17,915.24 0.00 

T o t a l : 17,915.24 17,915.24 0.00 
 
 

T o t a l : 55,799,832.25 29,130,955.84 34,010,250.67 
 
1-1-5-0-0-0-000 ALMACENES Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-5-1-1-2-000 MATERIAL D ADMON. EMIS D DOC.Y A.. Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2025 Diario 26 DEVENGADO 16,482.73 16,482.73 
28/Feb/2025 Diario 26 DEVENGADO 16,482.73 0.00 
30/Mar/2025 Diario 43 DEVENGADO 11,186.17 11,186.17 
30/Mar/2025 Diario 43 DEVENGADO 11,186.17 0.00 
27/May/2025 Egresos 114 PAPELERIA TRANS.. 194,863.18 194,863.18 
27/May/2025 Egresos 114 PAPELERIA TRANS.. 194,863.18 0.00 
30/Jun/2025 Diario 101 DEVENGADO 11,186.17 11,186.17 
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30/Jun/2025 Diario 101 DEVENGADO 11,186.17 0.00 
T o t a l : 233,718.25 233,718.25 0.00 

 
1-1-5-1-2-2-000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS SECTOR P.. Saldo inicial : 0.00 
27/May/2025 Egresos 120 MATERIAL DE LIMPI.. TRANS.. 160,149.60 160,149.60 
27/May/2025 Egresos 120 MATERIAL DE LIMPI.. TRANS.. 160,149.60 0.00 

T o t a l : 160,149.60 160,149.60 0.00 
 
1-1-5-1-8-2-000 HERRAMIENTAS,REFAC.YACCESOR.M.. Saldo inicial : 0.00 
30/May/2025 Diario 79 DEVENGADO 45,008.00 45,008.00 
30/May/2025 Diario 79 DEVENGADO 45,008.00 0.00 
30/May/2025 Diario 79 DEVENGADO 48,952.00 48,952.00 
30/May/2025 Diario 79 DEVENGADO 48,952.00 0.00 

T o t a l : 93,960.00 93,960.00 0.00 
 
 

T o t a l : 487,827.85 487,827.85 0.00 
 
1-2-4-0-0-0-000 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 5,762,343.12 
 
1-2-4-1-1-2-001 ARCHIVEROS Saldo inicial : 433,843.28 

T o t a l : 0.00 0.00 433,843.28 
 
1-2-4-1-1-2-002 CAJA FUERTE Saldo inicial : 5,001.92 

T o t a l : 0.00 0.00 5,001.92 
 
1-2-4-1-1-2-003 DESPACHADOR ENFRIADOR DE AGUA Saldo inicial : 40,089.60 

T o t a l : 0.00 0.00 40,089.60 
 
1-2-4-1-1-2-004 ESCRITORIOS Saldo inicial : 397,931.60 

T o t a l : 0.00 0.00 397,931.60 
 
1-2-4-1-1-2-005 ESTANTES Saldo inicial : 113,171.18 

T o t a l : 0.00 0.00 113,171.18 
 
1-2-4-1-1-2-006 LIBREROS Saldo inicial : 159,888.60 

T o t a l : 0.00 0.00 159,888.60 
 
1-2-4-1-1-2-007 MESA DE JUNTAS Saldo inicial : 24,244.03 

T o t a l : 0.00 0.00 24,244.03 
 
1-2-4-1-1-2-008 MESAS DE TRABAJO Saldo inicial : 33,644.10 

T o t a l : 0.00 0.00 33,644.10 
 
1-2-4-1-1-2-009 PERCHERO Saldo inicial : 23,304.40 

T o t a l : 0.00 0.00 23,304.40 
 
1-2-4-1-1-2-010 SILLAS Saldo inicial : 273,911.92 

T o t a l : 0.00 0.00 273,911.92 
 
1-2-4-1-1-2-011 SOFAS Saldo inicial : 38,173.28 

T o t a l : 0.00 0.00 38,173.28 
 
1-2-4-1-1-2-012 VENTILADOR Saldo inicial : 31,273.83 

T o t a l : 0.00 0.00 31,273.83 
 
1-2-4-1-1-2-013 PIZARRON BLANCO Saldo inicial : 9,918.00 

T o t a l : 0.00 0.00 9,918.00 
 
1-2-4-1-1-2-014 RESTIRADOR Saldo inicial : 10,500.04 

T o t a l : 0.00 0.00 10,500.04 
 
1-2-4-1-3-2-001 IMPRESORAS Saldo inicial : 333,899.04 

T o t a l : 0.00 0.00 333,899.04 
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1-2-4-1-3-2-002 LAPTOP Saldo inicial : 132,378.21 

T o t a l : 0.00 0.00 132,378.21 
 
1-2-4-1-3-2-003 NO BREAK Saldo inicial : 66,657.08 

T o t a l : 0.00 0.00 66,657.08 
 
1-2-4-1-3-2-004 PROCESADORES (PC) Saldo inicial : 828,365.36 

T o t a l : 0.00 0.00 828,365.36 
 
1-2-4-1-3-2-005 SERVIDOR Saldo inicial : 50,460.00 

T o t a l : 0.00 0.00 50,460.00 
 
1-2-4-1-3-2-006 SCANNER Saldo inicial : 93,032.00 

T o t a l : 0.00 0.00 93,032.00 
 
1-2-4-1-3-2-007 PROYECTOR Saldo inicial : 40,611.60 

T o t a l : 0.00 0.00 40,611.60 
 
1-2-4-1-3-2-008 SWITCH RUTEADOR 24P Saldo inicial : 3,901.23 

T o t a l : 0.00 0.00 3,901.23 
 
1-2-4-1-3-2-009 PLOTTER Saldo inicial : 152,984.28 

T o t a l : 0.00 0.00 152,984.28 
 
1-2-4-1-3-2-010 TABLET DE OFICINA Saldo inicial : 8,214.66 

T o t a l : 0.00 0.00 8,214.66 
 
1-2-4-1-9-0-010 CAMARAS FOTOGRAFICAS Saldo inicial : 112,449.00 

T o t a l : 0.00 0.00 112,449.00 
 
1-2-4-1-9-2-001 HORNO DE MICROONDAS Saldo inicial : 8,943.60 

T o t a l : 0.00 0.00 8,943.60 
 
1-2-4-1-9-2-002 DIABLO Saldo inicial : 3,920.80 

T o t a l : 0.00 0.00 3,920.80 
 
1-2-4-1-9-2-003 MAQUINA DE ESCRIBIR Saldo inicial : 11,934.08 

T o t a l : 0.00 0.00 11,934.08 
 
1-2-4-1-9-2-004 TRITURADOR DE BASURA Saldo inicial : 12,992.00 

T o t a l : 0.00 0.00 12,992.00 
 
1-2-4-1-9-2-005 FRIGOBAR Saldo inicial : 22,689.60 

T o t a l : 0.00 0.00 22,689.60 
 
1-2-4-1-9-2-006 LAMPARAS DE EMERGENCIA Saldo inicial : 3,364.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,364.00 
 
1-2-4-4-1-2-001 JETTA 2014 Saldo inicial : 175,798.00 

T o t a l : 0.00 0.00 175,798.00 
 
1-2-4-4-1-2-002 TIDA 2015 Saldo inicial : 673,472.80 

T o t a l : 0.00 0.00 673,472.80 
 
1-2-4-4-1-2-003 AVEO Saldo inicial : 339,708.00 

T o t a l : 0.00 0.00 339,708.00 
 
1-2-4-4-1-2-004 CAMIONETA S-10 Saldo inicial : 246,439.00 

T o t a l : 0.00 0.00 246,439.00 
 
1-2-4-4-1-2-005 CAMIONETA S-10 DOBLE CABINA Saldo inicial : 286,817.00 

T o t a l : 0.00 0.00 286,817.00 
 
1-2-4-4-1-2-006 AUTOMOVIL SEDAN SENTRA Saldo inicial : 219,696.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 219,696.00 
 
1-2-4-4-1-2-007 AVEOS 2017 Saldo inicial : 338,720.00 

T o t a l : 0.00 0.00 338,720.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 5,762,343.12 
 
1-2-5-0-0-0-000 ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 549,363.26 
 
1-2-5-1-2-0-000 SOFTWARE SECTOR PARAESTATAL Saldo inicial : 476,636.84 

T o t a l : 0.00 0.00 476,636.84 
 
1-2-5-4-1-2-000 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELEC.. Saldo inicial : 72,726.42 

T o t a l : 0.00 0.00 72,726.42 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 549,363.26 
 
1-2-6-0-0-0-000 DEPRECIACIÓN,DETER.Y AMORTIZAC... Saldo inicial : -6,283,819.49 
 
1-2-6-3-2-0-000 DEPREC.ACUMUL.DE BIENES MUEBLE.. Saldo inicial : -5,734,456.23 
31/Ene/2025 Diario 10 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,735,612.12 
28/Feb/2025 Diario 23 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,736,768.01 
30/Mar/2025 Diario 41 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,737,923.90 
29/Abr/2025 Diario 58 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,739,079.79 
30/May/2025 Diario 80 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,740,235.68 
30/Jun/2025 Diario 98 DEPRECIACION EN.. 1,155.89 -5,741,391.57 

T o t a l : 0.00 6,935.34 -5,741,391.57 
 
1-2-6-5-2-0-000 AMORTIZAC.ACUMUL.D ACT.INTANGI.. Saldo inicial : -549,363.26 

T o t a l : 0.00 0.00 -549,363.26 
 
 

T o t a l : 0.00 6,935.34 -6,290,754.83 
 
 

T o t a l : 114,709,482.92 89,143,134.11 36,424,079.85 
 
2-0-0-0-0-0-000 PASIVO Saldo inicial : 8,595,623.04 
 
